GETRANKE

WEINSTUBE

ZUM ENGEL
APERITIF
Riesling Sekt trocken, Schloss Rodeck, WG Neuweier 0,1l 4,90
Riesling Sekt wahlweise mit Holunderblitensirup/Cassis/Péche 0,1l 5,90
Aperol Spritz 0,2l 6,50
Campari® Soda / auch alkoholfrei mit Monin Bitter? 5cl 5,10
Campari® Orange / auch alkoholfrei mit Monin Bitter® Scl 6,50
Pernod 4cl 4,10
BIER
Ulmer Kellertriibes Pils vom Fass 0,2l 2,50
Ulmer Kellertriibes Pils vom Fass 0,3l 3,20
Ulmer Hefeweizen vom Fass 0,5l 4,20
Radler klein 0,3l 3,20
Radler groR 0,5l 4,20
Ulmer Export 0,33l 3,30
Bauhofers “Schwarzwaldmarie” Lager hell 0,33l 3,90
Ulmer Pils alkoholfrei 0,33l 3,10
Ulmer Sportweizen alkoholfrei 0,5l 4,20
OFFENE WEINE 0,25L
2018 Riesling trocken 5,40

Weingut Holger Dlitsch, Neuweier

2018 Riesling feinherb 5,40
Weingut Kopp, Sinzheim-Ebenung

2018 Weiler Burgunder trocken 5,70
Weingut Robert Schatzle Schloss Neuweier, Neuweier

2019 Grauburgunder trocken 7,50
Weingut Kopp, Sinzheim-Ebenung

2018 Blaufrénkisch Rosé trocken 6,50



Weingut Holger Diitsch, Neuweier

2018 Spatburgunder QbA trocken
Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg, Neuweier

2018 Spatburgunder QbA
Baden-Badener Weinhaus am Mauerberg, Neuweier

MINERALWASSER

Peterstaler Medium
Peterstaler Medium
Peterstaler Classic
Blackforest Still

Blackforest Still

SOFTDRINKS
Cola®3/ Cola light?>**

Fanta®®
Mezzo Mix%3
Schweppes Tonic Water?

Schweppes Bitter Lemon?

SAFTE

Apfel / Johannesbeere / Orange von Seifermann
Saftschorle klein

Saftschorle groR

HEIRGETRANKE

Espresso?
Tasse Kaffee?
Cappuccino?

Tasse Tee  Minze / Schwarztee?/ Griintee?/ Friichte / Krauter

0,25l
0,75l
0,75l
0,25l

0,75l

0,33l
0,33l
0,33l
0,2

0,2

0,25l
0,25l

0,5!

4,90

4,90

2,80
4,50
4,50
2,80

4,50

3,20
3,20
3,20
3,20

3,20

2,90
2,90

3,80

2,10
2,50
2,90

2,50



SCHNAPSLE

Meiers Topinambur

Meiers Blutwurz

Meiers Williams Birne

Meiers Kirschwasser

Meiers Mirabelle

Zibartle, Schloss Neuweier

Riesling Tresterbrand, Schloss Neuweier
Ramazzotti

Jagermeister

Zusatzstoffe: 1 Chininhaltig, 2 Koffeinhaltig, 3 mit Farbstoff, 4 mit Siissungsmittel Aspartam, enth.

Phenylalaninquelle, 5 mit Antioxidationsmittel

2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl
2cl

2cl

2,60
2,90
2,90
2,90
2,90
3,80
3,80
3,20

3,20



